绍兴市中医养生保健素养专业委员会 文 件
度

绍中医健〔2018〕3号

绍兴市中医养生保健素养专业委员会关于
举办绍兴市中医健康讲师师资

培训班（第三期）的通知
各区、县（市）中医院、中医养生保健素养专委、市直相关医院：
为加强中医药健康讲师师资力量，充分发挥中医药在健康教育中的作用，提高群众治未病能力，经研究，决定举办2018年绍兴市中医养生保健素养专委会第三期中医健康讲师师资培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间

2018年5月17日下午2：15前报到；2：30——5：00培训，时间半天。
二、培训地点

绍兴市中医院1号楼七楼报告厅（人民中路641号）
三、参加对象

1.绍兴市中医养生保健素养专委会全体委员、各县（市区）中医养生保健素养专委会常务秘书。
2.各县（市、区）中医院中医健康讲师，可各选派3名中医药健教相关医务人员参加。
3.市直相关医院各选派相关医务人员1-3人。
4.越城区属各卫生院（社区卫生服务中心）各选派相关医务人员1-3人。
5.绍兴市中医院院级以上健康讲师。
四、培训嘉宾

1、何琳尔：浙江绍兴广播电视总台《今日焦点》制片人、中国演讲口才协会联盟常务理事、绍兴市朗诵协会主席、绍兴图书馆朗诵艺术团总团长、绍兴朗诵群创始人。——因朗诵结缘，与快乐为伴。

2、吴青青，浙江省疾病预防控制中心健康教育所副所长、公共卫生硕士、副主任医师，杭州师范大学副教授，主要从事健康教育与健康促进、救灾防病和突发公共卫生事件应急健康教育与风险沟通、烟草控制健康教育和健康传播等方面的研究。近年来负责 “中国烟草控制流行学和干预研究项目”“糖尿病预防健康教育项目”等多项研究课题，参与《全人全程健康管理》、《卫生应急风险沟通》等10余部专著的编写，发表论文20余篇，是中华预防医学会健康促进与教育分会委员、中国控烟协会常务理事。
五、其他事项

1.本次培训是中医养生保健素养专委会2018年重点工作之一，请各地各单位组织相关人员按时参加培训。
2.参加培训学员要认真听讲，重视培训质量，确保通过培训深刻理解中医药健康管理工作，学以致用。
为便于会务安排，请各单位务必于2018年5月15日前将培训班参加人员回执发至邮箱：498486842@qq.com。联系人：绍兴市中医院外联健教办俞科岚、邵琪丹；联系电话： 0575-89107182。
附件：绍兴市中医健康讲师师资培训班参加人员回执

                绍兴市中医养生保健素养专业委员会

                                 2018年5月9日
附件

绍兴市中医健康讲师师资培训班
参加人员回执

	单位
	姓名
	职务/职称
	联系电话

注：请于2018年5月15日前将参加培训人员回执发至邮箱498486842@qq.com。
是否需抄送？
 抄送：市卫生计生委健康促进办，市卫生计生委科教中医处。
 绍兴市中医养生保健素养专业委员会   2018年5月9日印发

- 2 -
- 1 -